Mitsubishi UFJ Lease & Finance                       2018年3月23日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三菱ＵＦＪリース株式会社

取締役社長 柳井 隆博

（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 村上 圭

ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

主要人事異動に関するお知らせ

弊社は下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2018年4月1日付）

新 旧 氏    名

理事 総務部長 理事 総務部 部長（総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当） 森﨑 篤

理事 ｾｸﾀｰ第三営業部長 理事 新宿営業部長 幸道 和幸

理事 ｾｸﾀｰ第五営業部長 理事 第五営業部長 北原 克哉

理事 東京第一営業部長 理事 大阪第三営業部長 山田 一晴

理事 Mitsubishi UFJ Lease & Finance

(U.S.A.) Inc.社長

理事 企画部 部長

（ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室長）
太田 尚志

理事 市場開発部長 理事 第二営業部長 羽山 和彦

ｾｸﾀｰ第一営業部長 第六営業部長 角井 元規

ｾｸﾀｰ第四営業部長 産業機械部長 髙橋 亮介

ｾｸﾀｰ第六営業部長 名古屋第三営業部長 西澤 和行

名古屋ｾｸﾀｰ営業部長 MUL ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨ（株） 専務取締役 阪井 剛

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長
航空事業部 ｼﾝｼﾞｹｰｼｮﾝ室長

兼 ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ事業部 ｼﾝｼﾞｹｰｼｮﾝ室長
楠 浩一

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長 新事業研究開発室長 岡嶋 力也

東京第二営業部長 上野支店長 飯島 賢二

東京第三営業部長 五反田支店長 新田 英司

東京第四営業部長 池袋支店長 佐藤 道明

名古屋営業部長 名古屋第二営業部長 栗原 邦佳

  以上

新 旧 氏    名

大阪第一営業部長 大阪第二営業部長 山崎 茂

大阪第二営業部長 北陸支店長 郷 和平

九州支店長 ｻｰﾋﾞｽ事業部長 今枝 英士

産業機械部長 札幌支店長 竹山 祐一

ｻｰﾋﾞｽ事業部長 e-ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長 瀬間 淑匡

経理部 部長 兼 関連事業部 部長 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 村上 圭

事務部 部長 第四営業部長 島村 正人

ｱｾｯﾄﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞ部 部長 市場開発部長 髙比良 紅児

MUL ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨ（株） （専務取締役就任予定） 九州支店長 村尾 武史

札幌支店長 MUL ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨ（株）  柏原 克彦

北陸支店長 審査部 次長（第三ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当） 中角 亨

市場開発部（大阪） 部長
（兼 営業第一課担当）

名古屋第三営業部 営業第二課長 水嵜 伸行

ｱｾｯﾄﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞ部 主任部長代理
市場開発部（大阪） 部長

（兼 営業第一課担当）
可児 俊一

MUL ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨ（株） （監査役就任予定） 監査部長 稲吉 克彦